
Etternavn Fornavn Gate Post nr. Post sted Mobil Epost

Bolsgård Gudmund Øyveien 3A 1734 Hafslundsøy 916 93 999 gudmundbrady@hotmail.com

Amundsen Lin K. Fagerliveien 5 1920 Sørumsand 917 71 885 lin.k.granlund@gmail.com

Holmedal Øistein Hoftvetvn 28 2000 Lillestrøm 464 69 070 rochlenge10@hotmail.com

Nybakken Ole-Johan Vardåsvegen 1 2364 Næroset 478 11 396 braaten.elin@gmail.com

Motland Arne Klunglandsveien 2 4015 Stavanger 982 96 606 arne.motland@akersolutions.com

Johannessen Tore Rindavegen 27 4270 Åkrehamn 924 87 385 440tore@gmail.com

Klungland Jan Henning Svegeveien 3A 4400 Flekkefjord 977 41 936 jhk@dalane-energi.no

Klungland Mariell Leidingsveien 5 4460 Moi 976 84 313 mariell.r.klungland@gmail.com

Nygård Rolf Try Slettheiveien 66 4612 KRISTIANSAND S 940 10 320 rolftn@gmail.com

Vivang Viktor Ranheimsveien192 7055 RANHEIM 454 05 599 v.vivang@gmail.com

Moen Ronny Per Sivles vei 6 7071 Trondheim 986 44 666 corvette69.427@gmail.com

Bremnes Johnny C. Rabbaveien 15 7260 Sistranda 950 28 833 johnny@eidsvaag.no

Grendal Håkon Bremsethbakkan  36 7520 Hegra 971 89 915 haakon@autoe14.no

Saksvik Hans Morten Malvikveien 1065B 7550 Hommelvik 907 56 194 67impala@online.no

Edvardsen Tore Friggsveg 1 9019 Tromsø 454 86 468 123.tore@live.no

Sagatun Sigurd Finnsetervegen 3B 9105 Kvaløya 996 08 874 sigurdsagatun@gmail.com

Opsett Remi Storliveien  231 9310 Sørreisa 415 12 045 remi@sug.no

Bratbak Arne Jota 9 9415 Harstad 916 47 441 arne@bratbak.com

Einem Ivar Kleivåsen 18 9415 Harstad 916 37 043 ivar.einem@harstad.toyota.no

Pettersen Vidar Martin Vangen 11 9415 Harstad 900 71 483 69camaro@online.no

TEKNISKE KONTROLLANTER DRAGRACE


